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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
teşrifleriyle gerçekleştirilen “Engelli Vatandaşların ve 
Devlet Korumasından Yararlanmış Gençlerin Kamu 
Kurumlarına Yerleştirilmesi Töreni’ne; Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Bakanlığımız 
ve İŞKUR yöneticileri ile ataması yapılacak engelli 
vatandaşlarımız katıldı. Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen törende konuşan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2 bin 504 engelli ve 3 
bin 274 devlet korumasından yararlanmış gencimize 
görev yerlerinin hayırlı olmasını dileyerek, “Engelli 
gençlerimizin ilk defa öğretmenlik, hemşirelik gibi 
unvanlara ataması yapılıyor. Bugün gerçekleşen atama 
ile birlikte engelli kamu görevlisi sayımız 56 bini aştı.” 
dedi.

“İki Bakanlığı Aynı Çatı Altında Toplayarak Hizmet 
Birliği Sağladık”

Türkiye’nin, dünyanın en gelişmiş sosyal yardım 
şemsiyesine sahip devletlerden biri olduğuna dikkat 
çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İki bakanlığı aynı 
çatı altında toplayarak hizmet birliğini sağladık. Bu 
ülkede tek bir sahipsiz vatandaşımızı bırakmayana 
kadar çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Milletimizi her 
alanda daha büyük hizmetlerle buluşturarak ülkemizi 
daha ileriye taşıyacağız.” ifadesini kullandı ve sözlerini 
şöyle tamamladı: 

“Engelli kardeşlerimizi ve gençlerimizi yeni imkânlara 
kavuşturmak için çalışacağız. Yeni işlerinin hayırlı 
olmasını diliyorum. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanım ve ekibine özellikle teşekkür ediyorum.” 

Bakanımız Selçuk ise “Geçtiğimiz yıla kadar yılda bir 
kez yapılmakta olan gençlerimizin kamu kurumlarına 
yerleştirmelerini artık yılda üç kez yapacağız. Bugün 
3 bin 274 devlet korumasındaki gencimizin daha 
atamasını gerçekleştirerek kamuda 29 bini aşkın 
gencimizi istihdam etmiş oluyoruz.” dedi.

Selçuk, engelli istihdamına verilen desteklerle 2002 
yılında 5 bin 777 olan engelli memur sayısını bugün 
yaklaşık 10 katına çıkarmanın gururunu yaşadıklarının 
da altını çizdi. Engellilerin istihdamını kolaylaştıran 
Korumalı İş Yeri, Engelli İş Koçluğu gibi uygulamalarla 
yaklaşık 123 bin engelli vatandaşın çalışma hayatına 
devam ettiğini hatırlatan Selçuk,  ayrıca verilen hibe 
destekleriyle de kendi işlerinin sahibi olmaları için 
teşvik edildiklerini belirtti. 

ENGELLİ VE DEVLET KORUMASINDA YETİŞEN        
5 BİN 778 GENCİMİZ KAMUYA ATANDI
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Sosyal Güvenlik Kurumu 5. Olağan Genel Kurulu; Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt 
Selçuk, Bakan Yardımcılarımız Ahmet Erdem ve 
Ahmet Koca, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkanı 
Dr. Mehmet Selim Bağlı, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, MEMUR-SEN Genel Başkanı Ali Yalçın, HAK-
İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, TESK Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken, TÜRK-İŞ Genel Mali Sekreteri

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümündeki öğrencilere, Kurumumuz tarafından 
uygulanan aktif ve pasif işgücü programlar ve 
İŞKUR’un üniversite öğrencilerine sağladığı fırsatlar 
konusunda bilgi verdi. Uzunkaya konuşmasında 
öğrencilere eğitim gördükleri alanda sektörel tecrübe 
edinmelerinin önemine değindi. Gençleri İŞKUR’a 
davet eden Uzunkaya, Kurumumuzun yürüttüğü 
programların mesleki deneyim kazandırmada önemli 
fırsatlar sunduğunu söyledi. Genel Müdürümüz 
konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını da 
yanıtladı. 

Engelli İş Koçluğu projemiz kapsamında görev yapacak 
Engelli İş Koçu adayı İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
yönelik beş günlük “Destekli İstihdam Modeli 
Kapsamında Engelli İş Koçluğu Eğitimleri”nin ikincisi 
Ankara’da yapıldı. Eğitimin açılışını, İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür 
gerçekleştirdi. Eğitime, pilot İl Müdürlüklerimizden 
(Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, Eskişehir, İzmir, 
Tekirdağ) 20 Engelli İş Koçu adayı İş ve Meslek 
Danışmanı katıldı. Engelli bireylerin istihdama geçişi, 
istihdamdayken işe uyumlarının sağlanması ve 
dolayısıyla engellilerin sürdürülebilir istihdamlarına 
katkı sağlanması gayesiyle uygulanan Engelli İş 
Koçluğu Modelinin 2020 yılı sonuna kadar 81 ilimize 
yaygınlaştırılması için çalışmalar aralıksız devam 
edecek.

Ramazan Ağar, TÜRK-İŞ Genel Eğitim Sekreteri Nazmi 
Irgat, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, TİSK 
Yönetim Kurulu Başkanı Kudret Önen ve TİSK Genel 
Sekreteri Akansel Koç’un katılımıyla gerçekleştirildi.

Genel Kuruldaki konuşmasında SGK’nin yapısına 
değinen Selçuk, hayata geçirilen devrim niteliğindeki 
düzenlemeler ile bugün bütün dünyaya örnek teşkil 
eden bir sosyal güvenlik sistemine sahip olduğumuzu 
belirtti.

Genel Kurulda konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya 
ise Kurumuzun 2018 yılı işe yerleştirme verileri 
hakkında bilgilendirmede bulundu. İŞKUR olarak elde 
edilen başarının Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının 
birbirleriyle olan irtibatı ve iş birliğiyle arttığının altını 
çizdi.

SGK 5. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTU

ENGELLİ İŞ KOÇLUĞU EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
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Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bartın Üniversitesi Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi iş birliğiyle 6. İstihdam ve Kariyer 
Günü etkinliği gerçekleştirildi. Bartın Üniversitesi 
Ağdacı Kampüsü Konferans Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe; Vali Sinan Güner, Bartın Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Orhan Uzun, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Yavuz Selim Kapancı, İl Emniyet Müdürü 
Ogün Vural, Bartın Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) 
Başkanı Halil Balık’ın da arasında bulunduğu il protokol 
üyeleri, işveren temsilcileri, davetliler, vatandaşlar ve 
öğrenciler katıldı. 

Tunceli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Fırat 
Kalkınma Ajansı iş birliğiyle “Kariyer ve Girişimcilik” 
etkinliği düzenledi. Kültür Merkezi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe; Vali Yardımcısı 
Akın Zor, İl Müdürümüz Özdemir Aktaş, kamu kurum 
ve kuruluşlarımızın yöneticileri, sivil toplum örgütleri 
başkanları ve üniversite öğrencileri katıldı. Etkinliğin 
açılış konuşmasını yapan Aktaş konuşmasında, 
gençlere yönelik uygulanan program ve projelerin 
yanı sıra Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi verdi. 
Etkinlikte Prof. Dr. Yasemin Açık, kendi kariyer 
serüvenini anlatarak gençlere hayatta başarılı olmanın 
yolları hakkında bilgiler verip tavsiyelerde bulundu.  
Eğitimci İlker Kaldı ise kariyer yolunda yapmamız 
gerekenleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz N. Makbule 
Dank ve Karşıyaka Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı 
Tülün Topuzoğlu, Engelli ve Eski Hükümlü Çalıştırmayan 
İşverenlerce Kesilen Ceza Paralarını Kullanmaya 
Yetkili Komisyonca onaylanan ve zihinsel engellilere 
yönelik mesleki eğitim ile rehabilitasyon projesinin 
protokolünü imzalamak üzere bir araya geldi. Zihinsel 
engelli 10 vatandaşımıza Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinde “Bahçecilik ve Peyzaj” eğitimi verilmesi 
planlanıyor.

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde 3. Kariyer ve İstihdam 
Buluşmaları gerçekleştirildi. Niğde Valisi Yılmaz 
Şimşek’in açılışını yaptığı programda ilin önde 
gelen 40 büyük ölçekli firması stant açtı. istihdam 
buluşmalarında Uzman Psikolog Ramazan Şimşek 
“Profesyonel İlişkilerde İletişim Yöntemleri”, Eğitmen/
Danışman Nail Şengün “Sınıflardan Ofislere”, Yönetim 
Danışmanı Özden Cengizoğlu “İnsan Beyni ve Yönetim 
Danışmanlığı” konulu konferanslar düzenleyerek 
katılımcılara deneyimlerini aktardı. Programda 
düzenlenen yılın enleri ödül töreninde 2018 yılında en 
çok istihdama katkı sağlayan firmalara da ödül verildi.  

KARİYER GÜNLERİ

İZMİR’DE 10 ENGELLİYE BAHÇECİLİK VE
PEYZAJ EĞİTİMİ

Bartın

Niğde

Tunceli
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Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Adıyaman Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesinde İş Kulübü eğitimi verdi. İş Kulübü 
Liderleri tarafından iş arama becerileri, mülakat 
teknikleri, CV hazırlama ve kendini tanıma konularında 
teorik eğitimin yanı sıra uygulamalı eğitimler de 
gerçekleştirildi. Eğitimleri sonunda üniversite 
öğrencilerine katılım belgesi verildi.

Bursa   Çalışma  sertyjve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Mühendis ve Mühendis adaylarından 
oluşan İş Kulübü öğrencileriyle Bosch Rexroth 
firmasına teknik gezi düzenledi. Gezide, firma 
bünyesindeki mühendisler yaptıkları sunumlar ile 
meslekleri ve ham maddeden imalata kadar geçen 
süreç hakkında katılımcılarımızı bilgilendirdi.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderimiz Ali Haydar Kolik, Erzurum Teknik Üniversitesi 
Makine ve Elektrik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
İş Kulübü eğitimi gerçekleştirdi. Eğitimin ardından ilde 
bulunan Şeker Fabrikası, Kalekim Kimyevi Maddeler 
ve Ejderler Tekstil firmalarına teknik gezi düzenlendi. 
İş yerlerinde kullanılan makineleri yerinde görme 
imkânına ulaşan öğrencilere firma yetkilileri 
tarafından da detaylı bilgilendirme yapıldı. Ayrıca 
Erzurum İş Kulübü Lideri Emre Pütür, Erzurum Teknik 
Üniversitesi Yaşam Merkezi Konferans Salonu’nda 
Erzurum Teknik Üniversitesi Yapı Kulübü öğrencilerine 
eğitim düzenledi. 

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüzde, üniversite mezunu iş arayanlardan 
ve üniversite 4. sınıf öğrencilerinden oluşan altı 
kişilik gruba İş Kulübü eğitimi verildi. İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Rıza Çağlar Yurdasiper ve Nihan 
Yıldırım tarafından katılımcılara kariyer planlama, 
özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri ile ilgili teorik 
bilgileri ve pratik uygulamaları kapsayan eğitim verildi. 

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz, Kredi Yurtlar Kurumunda kalan üniversite 
öğrencilerine yönelik düzenlediği, kariyer planlama 
ve iş arama sürecinde öğrencilere büyük destek 
sağlayan İş Kulübü Eğitimlerine öğrenciler yoğun 
ilgi gösterdi. Yedi kişi ile başlayan eğitimlerde İş ve 
Meslek Danışmanlarımız Hüseyin Yeşilyurt ve Şakir 
Demir katılımcılara özgeçmiş hazırlamanın incelikleri, 
iş arama kanalları, iş görüşmelerinin püf noktaları ile 
ilgili bilgiler verdi. İlk etapta 60 kişiye verilecek olan 
eğitimlerin devam etmesi konusunda Kredi Yurtlar 
Kurumu ile görüş birliğine varıldı.

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ
DEVAM EDİYOR

29.sayıİl Müdürlüklerimiz
22-28  Aralık  2018

Adıyaman

Bursa

Erzurum

Burdur

Isparta
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Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ve Network Fuarcılık iş birliği 
ile gerçekleştirilen Bubex Bebek, Çocuk, Kırtasiye 
ve Eğitim Fuarına katıldı. 100 den fazla kurumun 
katılım gösterdiği fuar; okullar, yayınevleri, dağıtım 
firmaları, kırtasiyeler, matbaalar, yabancı dil kursları, 
üniversiteler ile binlerce öğrenci ve veliyi buluşturdu. 
Fuarda İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından “Mesleğe Dönüşen Eğitim 
Paneli” ile katılımcılara Kurumumuz hizmetlerinin 
ve İş Kulübünün tanıtımı gerçekleştirildi. Ayrıca Fuar 
kapsamında gerçekleştirilen “Eğitim ve İstihdam 
Çalıştayı”na katılım sağlandı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 25-
26-27 Aralık 2018 tarihleri arasında, 20 ortaokul, 
8 lise olmak üzere toplamda 28 okulu ziyaret 
etti. İl Müdürlüğümüzde görevli   İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından gerçekleştirilen 
ziyaretlerde öğrencilere, meslek seçimi, Kurum 
hizmetlerimiz ve gençlere yönelik çalışmalarımız 
hakkında bilgi verildi. 

Çanakkale Çalışma İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Ezine 
Meslek Yüksekokulunda öğrencilere yönelik seminer 
düzenledi. Düzenlenen seminerde, İş ve Meslek 
Danışmanımız Meltem Ünlü Danacı iş arama becerileri, 
mülakat teknikleri ve CV hazırlama ile ilgili sunumun 
yanı sıra, Kurum hizmetleri, gençlere ve engellilere 
yönelik hizmetler ve İşbaşı Eğitim Programına ilişkin 
üniversite öğrencilerine bilgilendirme yaptı. 

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
TED Kayseri Koleji Vakfı Özel Lisesinde 10. sınıf 
öğrencilerini, alan seçimine yardımcı olmak ve mesleki 
yönelimlerini belirlemek maksadıyla mesleki kişilik, 
genel yetenek ve mesleki eğilim testlerinden oluşan  
“Mesleki Yönelim Test Bataryası”  uyguladı. İş ve 
Meslek Danışmanlarımız Süheyla Malkoç ve Mustafa 
Rüzgar tarafından 83 öğrenciye uygulanan test 
sonuçları okulun Rehberlik Öğretmeni ve öğrencilerle 
paylaşıldı. 

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Birlik Vakfı Konya Şubesinde bilgilendirme toplantısı 
düzenledi.  İl Müdürümüz Emrah Keleş, Birlik Vakfı 
üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda istihdam teşviklerimiz ve İşbaşı Eğitim 
Programı hakkında sunum yaptı. 

KURUM HİZMETLERİMİZ GENÇLERE 
TANITILIYOR

Bursa

Giresun

Çanakkale

Kayseri

Konya
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Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Uludağ Teknoloji Geliştirme Merkezi-Ulutek 
Teknopark bünyesinde eğitim düzenledi. Ar-Ge, 
inovasyon ve yazılım sektöründe faaliyet gösteren 
firmalar için verilen eğitimde Kurumumuzun verdiği 
destekler anlatıldı. İl Müdürümüz F. Eren Türkmen 
Kurumumuzun sektöre yönelik desteklerini tanıtan bir 
sunum gerçekleştirdi.  

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcımız 
Hacı Akkoyunlu ile Düziçi Kaymakamı Mutlu Almalı, 
Düziçili vatandaşların, Osmaniye’de faaliyet gösteren 
firmalarda istihdamlarını sağlamak maksadıyla 
işverenleri ziyaret etti. Öncelikli olarak Organize 
Sanayi Bölgesi(OSB) Müdürü Hasan Sezer’le görüşen 
Akkoyunlu sonrasında OSB’de faliyet gösteren Ertürk 
Tekstil, Cross Konfeksiyon ve Beyteks Firmalarını 
ziyaret etti. Ziyaretlerde işverenlere yönelik istihdam 
teşviklerimiz hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube 
Müdürümüz Rifat Yıldız ile İş ve Meslek Danışmanımız 
Arzu Türkmen, Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren PERSAN Çatı-Cephe ve Yalıtım Sistemleri 
iş yerini ziyaret etti. Ziyarette, İşbaşı Eğitim 
Programlarımız ve teşvikler hakkında bilgi verildi. 

Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ilde faliyet gösteren işverenlere Kırıkkale Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanlığı Konferans Salonu’nda 
toplantı düzenledi. İşgücü piyasasının temel çatı 
aktörlerinden (Odalar, Birlikler, Borsalar, Meslek 
Kuruluşları) ve işverenlerin katılımıyla gerçekleşen 
programda, İl Müdürümüz Yasin Tekin tarafından 
Kurum faaliyetlerimiz ve programlarımız hakkında 
sunum yapıldı.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Taner 
Yıldız, Yozgat Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren firmaları Organize Sanayi Bölgesi Müdürü 
Erdoğan Öztürk ile beraber ziyaret etti. İşgücü 
piyasasının lokomotifi konumunda bulunan organize 
sanayi bölgesinde faaliyet gösteren işverenlere 
yönelik ziyaretlerin ilin işgücü piyasasını daha canlı 
hale getirdiğini belirten Yıldız,  istihdamı artıracak 
politikaların belirlenmesi ve işverenlerimizin teşvik 
ve desteklerden yararlanmaları hususunda azami 
derecede gayret sarf edildiğini dile getirdi. 

TEŞVİK BİLGİLENDİRME 
ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

29.sayıİl Müdürlüklerimiz
22-28  Aralık  2018
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Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Sarıçam İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde 
“Akvaryum Balıkçılığı” mesleğinde 12 kadın kursiyere 
yönelik Mesleki Eğitim Kursu açıldı.  Kursu başarı ile 
tamamlayan kursiyerler Sarıçam İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü balık üretim tesisinde istihdam edilecek.  

Elâzığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz Sivrice 
ilçesi Uslu köyünde bulunan yöreye özgü killi toprağın 
değerlendirilmesi için önemli bir projeye imza attı.  İl 
Müdürlüğümüz Uslu Çömlekçilik firması iş birliğinde 
istihdam garantili Mesleki Eğitim Kursu açtı. Kurs ile 
hem yöreye has olan killi toprak değerlendirilecek 
hem de ilçede yaşayan kadınlar aile bütçesine katkı 
sağlama imkânına kavuşacak. 

Bartın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ve 9 iştirakçi ile 
hazırlanan nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması 
için “Saya Eğitim Merkezi” kurulması projesinin 
teorik ve uygulamalı eğitim kurslarına ait protokol 
İl Müdürlüğümüzde düzenlenen törenle imzalandı. 
Törene; BTSO Başkanı Halil Balık, İl Müdürümüz 
Adnan Arslan, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Mehmet Çelebi ve iştirakçiler katıldı. Kadınların, 
gençlerin ve diğer özel politika gerektiren grupların iş 
hayatına kazandırılması ve sektörde yaşanan nitelikli 
ara eleman ihtiyacının karşılanması hedefiyle hayata 
geçirilen projede eğitimler bir ay teorik bir ay pratik 
olmak üzere iki ay sürecek. 50 kursiyerin katılımıyla 
gerçekleşecek eğitim sonunda kursiyerlerin tamamı 
istihdam edilecek.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Eynesil ilçesinde faaliyet gösteren Orta Asya Şapka 
Tekstil bünyesinde 25 kişilik istihdam garantili “Şapka 
İmalatı” Mesleki Eğitim Kursu açtı. 

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Muş 
Belediyesi iş birliği ile kaybolmaya yüz tutan yorgancılık 
mesleğini yeniden canlandırmak için kadınlara yönelik 
“Yorgancılık Kursu” açıldı. Şehit Murat Yılmaz Bilgi 
Evi´nde verilen eğitimlere 25 kadın katılıyor.   

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ

Adana
Elazığ

Bartın
Giresun

Muş
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
KOSGEB iş birliğinde düzenlenen Girişimcilik Eğitim 
Programı sonunda, gıda sektöründe iş yeri açmayı 
planlayan kursiyerler düzenledikleri etkinlikle 
hünerlerini sergiledi. Etkinliğe İl Müdürü Mustafa Sarı 
ve Kurs Servisi Sorumlusu Şube Müdürümüz Sevim 
Özkaya katıldı. Hayallerindeki işin kapısını Kurumumuz 
sayesinde açan kursiyerler ilk pastalarını da İŞKUR için 
hazırladı.  

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
Şaphane ilçesinde düzenlediği Girişimcilik Eğitim 
Programını başarıyla tamamlayan 25 girişimci 
kursiyere sertifikaları düzenlenen törenle verildi. 
Kendi işini kurmak isteyen girişimci adayları bu kurs 
sonucunda KOSGEB’den kendi işlerini kurmak için 
hibe desteği alabilecek. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
kendi işini kurmak isteyen engelli ve eski hükümlülere 
yönelik uygulanan hibe desteğinden faydalanmak 
üzere projelerini sunan ve projeleri kabul edilen 
kişilere temsili çeklerini düzenlenen törenle takdim 
etti. Törene Kırklareli Valisi Osman Bilgin ve İl 
Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu katıldı. 

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Muş 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası(MESO) iş birliğinde 
KOSGEB destekli Girişimcilik Eğitim Programının ilk 
etabı açıldı. MESO Toplantı Salonu’nda verilen kursta 
İl Müdürümüz Mehmet Emin Taylan, kursiyerlerle 
bir araya geldi. İş birliği çerçevesinde 300 kişiye 
girişimcilik eğitimi verilecek. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Çayıralan Belediyesi arasında düzenlenen iş birliği 
kapsamında Girişimcilik Eğitim Programı başladı. 11 
kişilik program kapsamında girişimci adaylarına iş fikri 
geliştirme, pazarlama stratejileri, üretim planlaması, 
yönetim planlaması vb. konularda eğitimler verilecek.   

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM 
PROGRAMLARIMIZ

Kırklareli

Kütahya

Giresun

Muş

Yozgat

29.sayıİl Müdürlüklerimiz
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Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, kadın 
istihdamının desteklenmesi ve artırılması maksadıyla, 
kadınların yine kadın esnafların yanında istihdam 
edilmelerini içeren “Kadından Kadına” projesinin 
tanıtım ve protokol imza törenini gerçekleştirdi. 
Sakarya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ortaklığında 
hayata geçirilen proje, kadın istihdam eden esnaf ve 
sanatkârlara, mevzuatın öngördüğü bütün teşviklerin 
anlatılması, uygulanması ve sunulmasını içeriyor.

Düzenlenen törene AK Parti Sakarya Milletvekili 
Çiğdem Erdoğan Atabek, İl Müdürümüz Tekin Kaya, 
kadınlar, esnaf, sanatkârlar ve en çok kadın istihdam 
eden işletme yöneticileri katıldı. Programda Kaya 
tarafından Kurumumuzun kadın istihdamına yönelik 
teşviklerinin de sunumu gerçekleştirildi.  

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Samsun Valiliği İl Kadın Hakları Koordinasyon Kurulu 
İstihdam Komitesi Başkanlığı tarafından organize 
edilen ÇARŞI 1919 etkinliğine katıldı. Samsun’da 
markalaşmış ya da markalaşma yolunda ilerleyen 90 
girişimci kadının katıldığı etkinlikte İl Müdürlüğümüz 
tarafından kadınlara girişimcilikle ilgili bilgilendirmeler 
yapıldı.  Ayrıca İş Kulübü eğitimi alan katılımcılara 
İl Müdürümüz Haşim Meydan tarafından katılım 
belgeleri takdim edildi.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kadın ve Demokrasi Derneğinin (KADEM) birlikte 
düzenlediği etkinlikte Yozgat İş Dünyası ile iş arayan 
kadınlar bir araya geldi. Toplantıya İl Müdürümüz 
Taner Yıldız, KADEM Yozgat Temsilcisi Fadime Solmaz, 
Organize Sanayi Bölge Müdürü Erdoğan Öztürk ve 
kadınlar katıldı. Programda konuşan Yıldız, kadınların iş 
gücü piyasasında etkin rol almaları adına İŞKUR olarak 
çalışmalara aralıksız devam ettiklerini kaydederek 
iş gücü piyasasında dezavantajlı konumda bulunan 
kadınların istihdamının düzenlenen etkinliklerle daha 
yüksek seviyelere ulaşacağına inandığını ifade etti.

İŞKUR’DAN KADIN İSTİHDAMINA
TAM DESTEK

Sakarya

Sakarya

Samsun

Yozgat



10

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında ilde üç kurs daha başlattı. Giresun 
Bulancak Organize Sanayi’de faaliyet gösteren Mola 
ve Mardoba Tekstil ile 25’er kişilik istihdam garantili  
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğinde kurs 
açıldı. Ayrıca Giresun Merkez ve ilçelerinde faaliyet 
gösteren Mavi Yurt Bakım Sağlık ve Eğitim Kurumları 
bünyesinde de 30 kişilik istihdam garantili “Hasta ve 
Yaşlı Bakım İşçisi” mesleğinde MEGİP kapsamında 
kurs açıldı. 

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
2018 yılının son basın toplantısı Kadirli Hizmet 
Merkezimiz tarafından düzenlendi. Kadirli 
Öğretmenevi’nde yapılan toplantıya; Hizmet Merkezi 
Müdürümüz Abdülhamit Yıldırım, Kadirli Kaymakamı 
Tamer Orhan, İlçe Emniyet Müdürü İrfan Uzay ile 
ulusal ve yerel basın mensupları katıldı. Toplantıda 
Yıldırım, Kadirli ilçesine ait istihdam verilerini 
katılımcılarla paylaştı. Yıldırım ayrıca, Kurumumuzun 
sunduğu hizmetler ve istihdam teşvikleri hakkında 
detaylı bilgilendirme yaptı.  

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
sosyal sorumluluk çerçevesinde Kızılay Kan Bankası ile 
iş birliği yaparak İl Müdürlüğü hizmet binasında kan 
bağışı kampanyası düzenledi. Kan bağışının önemine 
vurgu yapmak maksadıyla gerçekleştirilen kampanyaya 
İl Müdürlüğü personelimiz ve Kurumumuza müracaat 
eden vatandaşlar tarafından katılım sağlandı. 

Kendi İşini Kurmak İsteyen Engellilere Yönelik Hibe 
Desteği kapsamında hazırladığı projesi destek 
almaya hak kazanan engelli girişimci Merve Önder, 
kendi çiğ köfte dükkânını açtı. İŞKUR’un desteğinden 
haberdar olur olmaz Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüze başvuran Önder, sürecin başından 
sonuna kadar yanında olan İŞKUR’a teşekkür etti. 
Engellerin çalışmaya ve ekonomiye katkı sağlamaya 
mani olmadığını dile getiren Önder, tüm girişimci 
adaylarını İŞKUR’a davet etti. 

29.sayıİl Müdürlüklerimiz
22-28  Aralık  2018

GİRESUN’DA MEGİP KAPSAMINDA
3 YENİ KURS 

OSMANİYE’DE YILIN SON BASIN TOPLANTISI 

AFYONKARAHİSAR’DA KAN BAĞIŞI
KAMPANYASINA DESTEK

HAYALLERİM ENGELLERİMİN 
ÖNÜNE GEÇTİ
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Yükseköğretim Mezunlarının İstihdamı
2007-2017 arasında Türkiye Yükseköğretim Mezunu İşgücünü 

ve İstihdamını en yüksek oranda arttıran ülkedir.

EUROSTAT verilerine göre Türkiye’nin 2007 yılında 3,1 milyon olan 
Yükseköğretim mezunu işgücü sayısı 2017 yılında 7,3 milyona 

yükselmiştir. Artış 4,1 milyon (% 132) seviyesindedir.

EUROSTAT verilerine göre Türkiye’nin; 2007 yılında 2,9 milyon olan 
Yükseköğretim mezunu istihdam sayısı 2017 yılında 6,4 milyona 

yükselmiştir. Artış 3,5 milyon (% 122) seviyesindedir.

Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT
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Kaynak: EUROSTAT

Kaynak: EUROSTAT

İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Yükseköğretim Mezunlarına Yönelik
İŞKUR Hizmetleri

Son 16 yılda 897 bin 122 yükseköğretim
mezununun iş sahibi yaptık!

İŞKUR’un yükseköğrenim mezunu işe yerleştirme
sayısı 2018 yılı Kasım ayı itibarıyle yıllık

183 bin 51 kişiye ulaşmıştır.

Kaynak: İŞKUR
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Yükseköğretim Mezunları Arasında
En Fazla  Talep Edilen Meslekler

Satış Danışmanı Makine Mühendisi İnşaat Mühendisi Bilgisayar Mühendisi

Emlak Danışmanı Grafiker İnşaat Teknolojisi
Teknikeri

Elektrik Teknikeri

Muhasebeci Mimar Yazılım Mühendisi Ziraat Mühendisi

Kaynak: İŞKUR


